
     

Nej.cz s.r.o. | Sídlo – Francouzská 75/4 | 120 00 Praha 2 | IČ – 03213595 | DIČ – CZ03213595 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz 

    

 

 

Ceník služeb společnosti Nej.cz s.r.o. pro stavebníky 

 platný od 1. 12. 2015 

 
  
Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací  
 

 
 
 

Cena bez DPH Cena včetně DPH (21 %) 

Vyjádření k sítím zaslané poštou na dobírku 200 Kč 242 Kč 

Vyjádření k sítím k vyzvednutí na pobočce (platné pro pobočky 
Milevsko, Prachatice, Přerov, Břeclav, Třinec, Liberec) 

120 Kč 145 Kč 

Duplikát vyjádření, prodloužení platnosti popř. aktualizace 120 Kč 145 Kč 

Vyjádření k sítím přes datovou schránku, elektronickou poštou 120 Kč 145 Kč 

 
 

Vytýčení sítě elektronických komunikací  
 

 
 
 

Cena bez DPH Cena včetně DPH (21 %) 

Vytýčení telekomunikační sítě 
     (jednorázový poplatek v ceně je 30 min. práce) 

1 200 Kč 1 452 Kč 

Vytýčení telekomunikační sítě 
     (každých dalších započatých 15 min.) 

150 Kč 182 Kč 

Kontrola před záhozem sítě 
     (každých započatých 15 min.) 

150 Kč  182 Kč 

Příplatek za vytýčení v So,Ne, svátky a dny pracovního klidu + 40 %  

Cestovné 9 Kč / km  

Čas na cestě 200 Kč / 1 hod.  

 

 
Náhrada, cena za opravu poškozené sítě elektronických komunikací  

 

 
 
 

Cena bez DPH Cena včetně DPH (21 %) 

Náhrada, cena za poškození sítě při svévolné manipulaci a 
výkopových pracích bez předchozího vytýčení 

100 000 Kč + 100 % rozsahu 
poškození 

 

Náhrada, cena za poškození sítě při výkopových pracích po 
předchozím vytýčení a dodržení podmínek 

100 % rozsahu poškození  

 
 
 
 
 
 
 
  


